ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO). N" 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 209/23

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

VÁRZEA ALEGRE-CE, 07 DE JUNHO DE 2023.

Ilustríssimo Senhor:

DR. LOURENÇO OLIVER SALES

Nesta

Ao cumprimenta-lo cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar-lhe que

esta Câmara em Sessão realizada no dia 07 de junho do corrente ano, aprovou

por unanimidade, MOÇÃO DE PESAR de autoria do Vereador Michel Martins

dos Santos(Michael), pelo falecimento de sua mãe JONIZA LOPES ALENCAR

SALES, ocorrido no dia 01 de junho do corrente ano, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

VEREADOR/PRESIDENTE

. ... ··. - .

·-·"""·.-'·· . _,~. _ ...... "'·--· ·7. "VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"
•. -•u• •• ~ ;·!li:.~